ПРОТОКОЛ № 01 – 25

заседания Контрольного комитета Саморегулируемой организации

Забайкальской Ассоциации строительных организаций

09 января 2025 г.

г. Чита

Присутствовали:

- Председатель Контрольного комитета СО ЗАСО Журавихин А.Н.
- члены комитета: Лопатин В.В.

Приглашенные:

- Палагин Г.С. Председатель Правления СО ЗАСО;
- Рудановский Е.С. ведущий специалист Инспекционного отдела СО ЗАСО.

Повестка:

1. О возобновлении права осуществлять работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту и сносу объектов капитального строительства.

Вопрос 1.

Слушали:

информацию ведущего специалиста Инспекционного отдела Рудановского Е.С., который доложил членам Контрольного комитета Ассоциации о полной оплате задолженности по членским и/или целевым взносам следующим членом СО ЗАСО:

Решили:

1. В соответствии с пунктом 3.10. и 3.11. Правил применения мер дисциплинарного воздействия СО ЗАСО в связи с частичным погашением задолженности по членским и/или целевым взносам рекомендовать Дисциплинарному комитету Ассоциации прекратить Дисциплинарное производство и возобновить право осуществления строительства, реконструкции, капитального ремонта и сноса объектов капитального строительства, а также принимать участие с заключением договоров строительного подряда, с использованием конкурентных способов следующим членам СО ЗАСО:

Nº п/п	Наименование члена Ассоциации	инн	Уровни		втч на особо
			ответственности		опасных,
			кф вв Кф одо		технически
					сложных и
					уникальных
					объектах
1	ООО «ТехноСтрой»	7524188970			нет

Председатель Контрольного комитета CO 3ACO

Mey

Журавихин А.Н.